DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENÇÃO DE DISTÚRBIOS
MUSCULOESQUELÉTICOS EM SERVIDORES PÚBLICOS de autoria de KALINA
RAKELLY BATISTA DE ARAUJO, GENILSON BENTO DOS SANTOS, AMANDA GUEDES
SANTOS, LEANDRO CARLOS SILVÉRIO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42048

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/42048